ervicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Impuesto s/ Nominas y Otros que se Deriven de una
Relacion Laboral

Materiales y Suministros

Materiales de Administracion, Emision de Documentos y|
Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de
Comercializacion

Produccion y

Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos
Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparaciéon, Mantenimiento y|
Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos,
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Mandatos y Otros

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Inversion Publica

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas.
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores
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3,617,566.00 -41,660.00
36,000.00 41,660.00
525,000.00 0.00
12,000.00 0.00

0.00:! 0.00!

0.00 0.00

0.00 0.00

54,000.00 0.00

29,300.00 8,693.78

9,700.00 5,866.08

0.00! 0.00

5,000.00 16,563.49
15,000.00

270,000.00 -16,563.49

0.00] 0.00

0.00! 0.00

79,000.00 -14,559.86

306,434.00 688,626.02

5,000.00! -4,634.53]

0.00] 35,443.05

6,000.00 0.00:!

25,000.00 86,147.53

0.00! 0.00

5,000.00 1,100.17!

0.00] 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00! 0.00!

0.00 0.00

0.00] 0.00!

0.00] 0.00

0.00 0.00

0.00] 0.00

0.00] 0.00

0.00 0.00

0.00] 0.00!

0.00 0.00

0.00! 0.00;

0.00] 0.00

0.00 0.00]

0.00! 0.00:

0.00] 0.00

0.00! 97,516.44

0.00] 0.00!

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00| 0.00

0.00 0.00!

3,575,906.00
77,660.00|
525,000.00
12,000.00
0.00

0.00!

0.00]

54,000.00

37,993.78|
15,566.08
0.00]

21,563.49)

15,000.00
253,436.51

0.00

0.00
64,440.14

995,060.02
365.47

35,443.05)
6,000.00
111,147.53

0.00
6,100.17
0.00
0.00]

0.00!

0.00]
0.00
0.00
0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00]

0.00
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00

97,516.44
0.00]
0.00

0.00

0.00
0.00

928,202.34 928,202.34
77,660.00| 77,660.00
145,365.56) 145,365.56
0.00 0.00]

0.00 0.00

0.00 0.00]

0.00] 0.00]

0.00 0.00
15,808.10 15,808.10
15,566.08 15,566.08
0.00] 0.00]
21,563.49) 21,563.49
0.00] 0.00]
202,651.29 202,651.29
0.00 0.00

0.00 0.00
59,186.14] 59,186.14
995,060.02] 995,060.02
0.00 0.00
35,443.05) 35,443.05
1,365.47 1,365.47
111,147.53 111,147.53
0.00 0.00
6,100.17 6,100.17
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00]

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00] 0.00

0.00 0.00

0.00] 0.00]

0.00] 0.00

0.00 0.00

0.00] 0.00]

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
97,516.44 97,516.44
0.00 0.00]

0.00 0.00

0.00] 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

2,647,703.66
0.00
379,634.44
12,000.00
0.00

0.00

0.00

54,000.00|

22,185.68
0.00
0.00

0.00

15,000.00
50,785.22

0.00

0.00
5,254.00

0.00
365.47

0.00]
4,634.53
0.00

0.00
0.00]
0.00
0.00]

0.00

0.00]
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00]
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00




Concesion de Préstamos 0.00! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Otras Inversiones Financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Z;c;\gz:glneess para Contingencias y Otras Erogaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00]
Aportaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Deuda Publica
Amortizacién de la Deuda Pablica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00] 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Costo por Coberturas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Adeudos de Ejercicios Fiscmiores (Adefas) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00! 0.00
Total del Gasto \ / r \ 5,000,000.00 904,198.68 5,904,198.68 2,712,635.68 2,712,635.68] 3,191,563.00

Bajo protesta de decir v

LIC. FRANCIS
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ad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DIRECTOR GENERAL OOMAPAS

@/ﬁ/%

LIC. NESTOR ALONSO SANTIAGO CASTANON

ADMINISTRACION 2024-2027
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